
UCHWAŁA NR XLIX.490.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2018 r. poz. 994,1000) oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), po wysłuchaniu 
Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                                836 934,00 zł  

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330                                                                                  322 368,00 zł Z tytułu dotacji 
na budowę drogi w Słowinie

- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0970                                                                                  120 000,00 zł Z tytułu 
dochodów różnych

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0970                                                                                   30 000,00  zł                             
80110 § 0970                                                                                       7 000,00 zł z tytułu dochodów różnych

- Dz. 756 , rozdz. 75616 § 0320                                                                                   250 000,00 zł z tytułu podatku 
rolnego

- Dz. 758 , rozdz. 75815 § 2680                                                                                   107 566,00 zł z tytułu 
utraconych dochodów

§ 2. 1. Zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2. Przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo nas 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           61 625 082,59 zł                                                  
w tym: dochody bieżące              53 024 863,23 zł                  dochody majątkowe           8 600 219,36 zł

2) Wydatki                                                                                                           67 344 370,19 zł      w tym : 
wydatki bieżące             45 642 248,13 zł                   wydatki majątkowe        21 702 122,06 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 5 719 287,60 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 4 186 513,00 zł     oraz  wolnych środków 
1 532 774,60 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 214F414E-F408-4834-9EBD-63A8E531721E. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 1 

                                                                                                        do Uchwały Nr XLIX.490.2018                                                                                                                  

                                                                                                        Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 21 czerwca 2018 r 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

600 

 

  Transport i łączność 660 634,00 

 

 

60016  Drogi gminne publiczne 660 634,00 

  4270 Zakup usług remontowych 123 334,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 537 300,00 

700   Gospodarka  mieszkaniowa 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

5 300,00 

 90095  Pozostała działalność 5 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

36 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 000,00 

 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

36 000,00 

   OGÓŁEM 836 934,00 

 

 

Id: 214F414E-F408-4834-9EBD-63A8E531721E. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały Nr XLIX.490.2018 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 21 czerwca 2018 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 900,00  

 01008  Melioracje wodne 15 900,00  

  4270 Zakup usług remontowych (sołeckie) 15 900,00  

600   Transport i łączność  289 130,87 

 60016  Drogi gminne publiczne  289 130,87 

  4270 Zakup usług remontowych  289 130,87 

630   Turystyka 280 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

280 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jst 280 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  8 175,99 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  175,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  175,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie)  8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1 406,86  

 92195  Pozostała działalność 1 406,86  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 1 130,87  

  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie) 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie) 175,99  

   OGÓŁEM 297 306,86 297 306,86 

 

 

 

 

Id: 214F414E-F408-4834-9EBD-63A8E531721E. Podpisany Strona 1




